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LOT LIBELLE ADJUDICATION 

1 LOT 1) Vente sur désignation. Mise à prix de 1700 €.:  steps, ballons, halteres, tapis de sol, 2 
piqueuses, surjeteuse, piano de cuisson, armoire inox, 2 plans inox, outils ; scies pendulaires, 
perceuses, ponceuses, touret, serre joints, instruments : batteries, djembés, caisses, tambours, 
babyfoot,   sonorisation, mobilier enfants, mobilier de bureau, informatique (LJ MJC de St Marcellin ) 

1700 

2 LOT 2) Vente sur désignation.Mise à prix de 1400 €.: Matériel de TRAITEUR, vitrines refrig., 
trancheur, rape, balance, rotissoire, plonge et lavabo inox, plan et placard inox, four air pulsé, robot 
coupe, plmaque de cuisson gaz, batterie, petits matériels, présentoirs (LJ SANJ traiteur ) 

4400 

3 LOT 3) Vente sur désignation. Mise à prix de 2000 €.: MATERIEL de CHANTIER : étais, poutrelles, 
potelets, container maritime 6m, bennes, panneaux de coffrage, clôture, floquettes  (LJ TCE 
Construction ) 

5800 

4 LOT 4) Vente sur désignation. Mise à prix de 1000 €.: Machine a projeter Turbosol, échafaudages, 
clôtures, matériel de TP (LJ OD BTCE) 

4500 

5 LOT 5a) Vente sur désignation. Mise à prix de 250 €.: mobilier et petits matériels, objets de 
décoration contemporaine 

450 

6 LOT 5b) Vente sur désignation .Mise à prix de 250 €  :  moule correspondant à une sculpture de 
l’artiste Jean Marc BELLETON (avec obligation de respecter les conditions du contrat avec l’artiste – 
renseignements à l’étude)  

 

7 LOT 5c) Vente sur désignation. Mise à prix de 250 €  :  table basse de l’artiste Marie GALOYER  

8 Bague en or jaune sertie d'une pierre mauve 4.3 g (er-aigle), Chevalière en or jaune 11.9 g (er-aigle) 220 

9 Bracelet rigide en or jaune avec rubis et diamants avec chaine et médaille en or (er-aigle). Le tout 12 
g. On y joint 1 bague en or blanc solitaire 2.4 g (er-aigle) 

220 

10 2 colliers de perles 29.5 g pb, on y joint une pièce de 5 F en argent montée en pendentif (er-crabe) 
30.5 g 

40 

10,1 Lot alliances en  or jaune 19,4 gr (1 en règle, 7 ac- A BRISER)  

11 Sautoir  de perles semi baroques de 8.5cm. 200cm  

12 Sautoir  de perles semi baroques de 8.5cm. 180cm 100 

13 Tasse et s/tasse en argent (er-minerve), 96 g 40 

14 Gourmette avec 2 breloques en or jaune, 42 grs (hibou?)  

15 Collier de perles de culture eau douce baroques à 3 rangs. Fermoir argent. 45cm 60 

16 Sautoir de perles plates baroques, montées sur chainette argent. 90cm 50 

17 Bracelet de perles à 3 rangs. Fermoir argent.  

18 Sautoir de perles plates baroques, montées sur chainette argent. 180cm  

19 Chaine et pendentif en forme de flocon de neige en or blanc et diamants, 40.5 g (er-aigle) 1600 

20 Edith BERGER: " Maisons à Lalley". Crayolor daté 1937, signé et dédicacé en bas à gauche, 47x58 
cm 

 

21 Edith BERGER: " Rue des Moutoirs à Lalley 1937". Huile sur carton signée et datée en bas à 
gauche, 55x46 cm 

700 

22 Edith BERGER: " Bouquet de fleurs des champs". Crayolor, 40x31 cm  

23 Abbé Pierre CALES : "Paysage à l'arbre". Huile sur carton signée en bas à gauche, 32x50 cm 850 

24 Frank BOGGS : "Port en Hollande". Aquarelle signée en bas à gauche. 33.5x46 cm  

25 Abbé Pierre CALES : "Vue sur la Meije". Huile sur carton  signée en bas à droite, dédicacée à mon 
cher Grenier 39x66 cm 

 

26 Frank WILL : "La cathédrale". Aquarelle signée en bas à gauche. 40x32 cm  

27 André ALBERTIN : "Rayons du matin - Octobre sur les rives de l'Isère à Berulieu". huile sur toile 
signée en bas à gauche. 116x81 cm 

 

28 André ALBERTIN : "Petit pont dans le Dauphiné". huile sur carton signée en bas à gauche. 28x20 
cm 

 

29 Jean VYBOUD : "Nature morte et vase de fleurs". Pastel signé en bas à droite. 63x50 cm  

30 Palouzet "Paysage à la ferme", huile sur toile signée en bas à droite, datée 84. 38x62 cm  

31 Louis TAUZIN: "Las baigneuses". Huile sur toile signée en bas à droite, 45 x 52 cm 400 

32 Ecole XIXe : "Paysage au bord d'un lac". Huile sur toile. 27x41 cm  

33 Ecole Française vers 1710, entourage de Guy Louis VERNANSAL. "Le triomphe de Bacchus". Toile. 2000 
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58 x 81 cm. Manques et restaurations 

34 Ecole Italienne du XVIIè. " St Ignace de Loyola ". Sur sa toile d'origine 93x68 cm. (manques) 550 

35 Ecole florentine vers 1640 : "Le temps dévoilant la vérité". Toile. 58x76.5 cm. Restaurations et 
chanci 

1000 

36 Ecole Italienne du XVIIème siècle. Suiveur d'Orazio Riminaldi: "Dédale et Icare". Toite. 109 x 109 
cm. Restaurations anciennes. Notre tableau reprend la composition de Riminaldi ayant figuré à la 
vente anonyme, Cannes, 20 déc 2012 (Mes Aymard et Debussy), n° 13 (toile, 132 x 99 cm) 

2400 

37 Ecole Flamande de XVIIème siècle: "Vanité. Toile. 93 x 129 cm. Restaurations anciennes et 
manques. dans un cadre avec plaçage de palissandre et filet de bois clair. 

4200 

38 Charrassin : "Vue du Mont Blanc du départ de l'Isère". Huile sur toile signée et titrée dans un 
cartouche peint au dos de la toile, 55x83 cm. 

 

39 BERRIAT : "Paysage méditerrannéen", huile sur toile signée en bas à gauche, 43.5x55 cm  

40 P. BERRIAT : "Paysage méditerrannéen". Huile sur panneau signée en bas à gauche, 18x28.5 cm  

41 P. BERRIAT : "Coucher de soleil". Huile sur panneau signée en bas à droite, 18x28 cm  

42 Max LAIGNEAU. "Horizon nov 95". Huile sur toile signée en bas à droite, 33.5x41 cm  

43 Fixé sous verre représentant des paysans près d'une rivière 24 x 30 cm 50 

44 Page d'antiphonaire, XVII ème siècle. 52.5 x 37,5 cm  

45 Vincent GUIRO : 1 dessin à l'encre et 1 estampe  

46 VARBANESCO : 2 estampes encadrées dont 1 épreuve d'artiste.   

47 Ecole moderne : "Citée illuminée". Aquarelle. 38x56 cm  

48 Vyboud:"Nature morte au lapin". Gravure 30 

49 Frank BOGGS : "Aigues Mortes". Aquarelle signée et datée 1913 en bas à gauche. 36.5x54 cm 
(restauration) 

250 

50 Jean FOUS : "Animation dans le village". huile sur toile signée en bas à gauche. 46x38 cm  

51 Deux estampes encadrées. Ecole contemporaine.  

52 GLEB : "Le cirque". Huile sur toile signée et datée 47 en bas à droite, 73x100 cm (accident) 100 

53 J. VILLON. "Composition". Lithographie signée. 100 

54 Ecole française du XIXe,  A. COLAS : "Portrait d'homme". Toile de forme ovale posée sur un carton. 
13x10 cm, signée à droite A COLAS. 

50 

55 Miroir en bois redoré à parecloses de style Louis XV , 152x140 cm 500 

56 Mélisa Calice:" Les deux champignons", pastel signé en bas à droite, 106 x 74cm  

57 Portrait d'homme à la barbe, dessin réhaussé, vue ovale, 52 x 39 cm 60 

58 Ecole XXème: "Barque sur la mer", Huile sur toile, 46 x 55 cm  

59 GEN Paul . EA signée n° 19/25, musicien,35x27 cm. On y joint: Emile Béjat: "Jules Romains". 
Gravure encadrée. 

60 

60 J. Toth."Danseuse", aquarelle signée en bas à droite, 32 x 36 cm  

61 Ecole Anglaise:"Promenade en barque", dessin, 17 x 29 cm. On y joint: Forissier."Peniche", 
lithographie n° 150/175, signée en bas à droite 

 

62 Jules FLANDRIN: " Portrait de Jacqueline Marval ". Eau forte monogrammé JF, 17 x 13 cm 70 

63 Josée.R. BIZARDEL."Jardin, interieur ", huile sur toile signée en bas à gauche, 61 x 38 cm 60 

64 Service de table "St Clément" Et 1 bougeoir 20 

65 Catherien AGERON : 3 aquarelles. On y rajoute une aquarelle de Carl MOULI ? 20 

66 KOVAN : "Vase de fleurs". Huile sur toile signée en bas à droite. 74x60 cm  

67 FORTUNEY : "Devant la cheminée". Pastel monogramme en bas à gauche. 45x55 cm  

68 FORTUNEY : "Joueur de cartes". Pastel monogramme en bas à droite. 48x60 cm 450 

69 FORTUNEY : "Les cavaliers". Pastel monogramme en bas à droite. 45x54 cm 240 

70 FORTUNEY : "Bord de mer". Pastel monogramme en bas à gauche. 49x60 cm  

71 FORTUNEY : "Cavaliers". Pastel monogrammé en bas à gauche. 32x24 cm 140 

72 SAVARY : "Vue de Paris". Huile sur toile signée en bas à droite. 50x61 cm 160 

73 H. GERARD : "Vence". Huile sur toile signée en bas à gauche. 54x37 cm  

74 Grande gouache représentant des scènes orientales. 63x121 cm  
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75 Carte de blasons. 127x144 cm  

76 Important lot de photos représentant des personnages de cinéma, stars 300 

77 Lot de cadres et pièces décoratives 80 

78 Lot de jeux de société et instruments de musique 30 

79 Lot de masques africains et divers 120 

80 Lot de cd, dvd, et disques vinyl (3 cartons) 30 

81 Lot de vaisselle et divers 20 

82 ordinateur portable TOSHIBA, imprimante HP, lecteur dvd TOKAI, magnetoscope 70 

83 4 Anciennes lanternes 50 

84 2 ANCIENS fer à repasser, lampe à pétrole et 1 lot d'appliques 50 

85 Pendule 1950 à décor d' éléphant en régule 60 

86 Chaudron en cuivre et divers 20 

87 Lot de sacs à main, lampadaire halogène et divers 20 

88 Ancien piolet et 1 paire de batons de ski 70 

89 Lot de couverts en métal argenté  

90 Verres gravés, parties de services, coupes à champagne, 11 verres à vin d'Alsace, verres à porto 120 

91 Baccarat: Service de verres en cristal 520 

92 2 stores / 1 grill / 1 spot / service raclette / cocotte / lot d'albums vides / 2 chaises pliantes et 1 porte 
plante 

30 

93 2 Appliques en bronze fond de glace, haut 41 cm  

94 Protége cheminée en bronze, haut 68 cm  

95 Paire de candélabres en bronze fin XIXème, haut 67 cm 600 

96 Ancien personnage sculpté 80 

97 Encrier Dalpayrat en céramique et étain (restauration) 180 

98 Lot de 4 anciens livres: Vie de Mme de Sevigné, 1 vol 1842 par le Vicomte Walsh /  Instruction sur 
l'histoire de France, 1 vol 1824 par le Ragois / Histoire de France des Gaulois à Louis XVI, 1 vol 
1829 par Anquetil / La promenade de LIVRY (seconde partie) chez Thomas Amaury. 1678. 

40 

99 Lot de 3 anciens livres: Histoire nouvelle des Amazones (tome II) chez Thomas AMAURY. 1678 / 
Bigarrures du seigneur des Accords (4ème livre). 1586 / Moeurs des Istraelites. 1766 

100 

100 JUDAEI SCRI-PTORIS ELOQVEN-TISIMI: Livre daté 1555 / livre daté 1846: Dictionnaire des 
homonymes Français par Amédée Mège.  

80 

101 Important lot d'anciens livres 50 

102 Lot de livres anciens 40 

103 Aspirateur karcher NT 35-1 et 1 dérouleur 80 

104 1 groupe électrogène insonorisé SDMO iNEO 3000 à moteur 

essence (SP95), 651 h. au compteur 

280 

105 1 kit pneumatique 3M de rénovation optiques de phare 

(incomplet) 

70 

106 Tapis - IRAN - KACHAN , laine, 320x220 cm  

107 Tapis Boukhara à fond rouge, 310x197 cm (usures)  

108 Ancien tapis à décor de médaillons sur fond beige (forte usure)  

109 Deux tapis formant paire à décor d'arabesques sur fond beige, 160x105 cm (usures)  

110 Petit tapis à décor de trois médaillons sur fond vert, 130x86 cm  

111 2 Statuettes en porcelaine, environ 23 cm + sujet en porcelaine 50 

112 Sujet érotique sculpté (accident) 220 

113 Netzuké sculpté 50 

114 Eléphant sculpté 40 

115 Cartel de Neuchâtel laqué rouge et or à décor de petites fleurs. Epoque XVIIIe  

116 2 revues : "L'allobroge" Eugène BONNEFOUS 30 

117 Christ en bois sculpté avec restes de polychromie. Sud de la France. XVIe; Hauteur 72 cm.   
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(vermoulures et manques) 

118 Pendule en bronze doré représentant Jean Jacques ROUSSEAU. Mouvement Chavin à Grenoble, 
39,5 cm. Epoque restauration. 

 

119 Auxerrois. Jardinière en faïence à décor de bouquet de fleurs, marqué P au revers en bleu. XVIIIe 
siècle. Eclats sur les bords et chocs. (restaurations anciennes) 

 

120 Ancien moulin à café avec sa manivelle (mécanisme bloqué et manques) 200 

121 Ancien moulin à café en bois avec sa manivelle (fond renforçé) 400 

122 Secretaire de style LXVI marqueté, dessus marbre, 146 x 79 x 40 cm 200 

123 Sellette en albâtre, 94 cm + reproduction en composition 60 

124 Paire de fauteuils de style LXV 120 

125 ancien buffet bas en noyer  350 

126 miroir vénitien 104 cm 110 

127 semainier de style louis XVI, XIXème 820 

128 paire de lampes de salon 40 

129 ancienne commode dessus marbre ouvrant par quatre tiroirs en noyer, début XIXème  

130 pendule portique marquetée , mouvement Merceron époque XIXème 120 

131 petit coffre en noyer  130 

132 vase et une douille d'obus en cuivre  

133 deux socles en bois et un lampadaire 130 

134 grande table en noyer à trois tiroirs 210x88 cm 250 

135 deux fauteuils et une chaise XIXème 80 

136 table pliante et deux chaises 40 

137 une table de milieu de style Louis XV et un tabouret piétement en x 50 

138 table rectangulaire plateau céramique signée Gombert 40 

139 Mouvement XIXème cadran émaillé 60 

140 Ancien fusil décoratif 120 

141 Lustre en bronze à 5 branches et chenets 30 

142 Bergère en bois naturel, un décor sculpté d'oiseaux 80 

143 Fauteuil Voltaire en noyer 20 

144 Deux fauteuils et deux chaises à dossier plat XIXème  

145 Console en plaquage acajou dessus marbre blanc, XIXème 280 

146 Ancienne armoire à deux portes en noyer  

147 Armoire à deux portes de style Louis XV  500 

148 Secrétaire en pente marquetée de style LouisXV 300 

149 Secrétaire en noyer de style Louis XVI  

150 Fauteuil de style LXVI 100 

151 Paire de tables de chevet marquetées dessus marbre 400 

152 Commode en noyer marquetée de style Louis XVI (pied arrière cassé) 240 

153 Console en acajou et placage, elle présente un miroir à cariatides, epoque Empire. (restaurations) 100 

154 ANCIEN buffet de style LOUIS XIII ouvrant par 4 portes et 2 tiroirs  

155 Six lampes de salon 20 

156 Buffet à hauteur d'appui deux portes, deux tiroirs  

157 Fauteuil de style LXV, table basse et fauteuil osier et 2 prie dieu 25 

158 Deux bancs en noyer 60 

159 3 Chaises XIXème, fauteuil à bascule et 2 candélabres (accidentés) 20 

160 Commode à 3 tiroirs en bois naturel. Fin XVIIIe à début XIXe.  Haut. 85 cm, Larg. 124 cm, Prof. 62 
cm. 

 

161 Miroir à encadrement en fixé sous verre de frises et medaillons, ouvrant par 2 volets à décor floral. 
Iran XIXè, monté en table basse sur pietement de style L XV 

 

162 Desserte console dessus marbre blanc et galerie. Fin XVIIIe. Hauteur 85 cm, largeur 64 cm, prof 30 300 
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cm 

163 2 Candélabres à 4 branches en bronze et 1 lustre à pendeloques. 50 

164 Commode de toilette en acajou  

165 Guitare et un ampli Marshhall 60 

166 Deux dessertes  40 

167  Un buffet bas et un tabouret 30 

168 Réfrigérateur/ congélateur Far 70 

169 Lave-linge Siemens 20 

170 Radiateur et un meuble stratifié blanc 20 

171 Téléviseur LG, 32 L 80 

172 Four encastrable 30 

173 Lit superposé en fer  20 

174 Buffet bas et un meuble à bouteilles  30 

175 Table de cuisson 50 

176 Four micro-ondes Far 25 

177 Aspirateur Tornado 30 

178 Lot d'étagères, poufs, cadres, et divers 50 

179 Salon de jardin extérieur 120 

180 V.T.T Champion 40 

181 V.T.T Go Sport 50 

182 Meuble bibliothèque à deux éléments 20 

183 Paire de fauteuils assise cuir 60 

184 Canapé en velours rouge 20 

185 Lot de livres anciens et divers 100 

186 Service de table en porcelaine et divers  

187 Service de verres en cristal 30 

188 Lot de bibelots divers 20 

189 Collection d'Asterix (34 livres) rééditions 40 

190 Collection de Tintin (25  livres) réédition 60 

191 Brule parfum en porcelaine et bronze doré, on y joint :Paire d'appliques en fer forgé, masque en 
bronze 

90 

192 Lot de cuivres, pendule en régule et divers 90 

193 Balance et divers 20 

194 Carton de livres, 2 cartons de vaisselle 30 

195 Miroir soleil doré 60 

196 2 lampes à pétrole, 3 vases et divers 25 

197 Service de verres 50 

198 Lot d'assiettes diverses  

199 Moulin à café et divers 25 

200 Service de table en porcelaine de LImoges 50 

201 Important lot de tableaux signés HELENE et divers 30 

202 Téléviseur SONY sans télécommande 30 

203 4 grosses marmites et 3 couvercles 130 

204 Lot de casseroles, poeles et couvercles 120 

205 Lot de marmites à moules 50 

206 Grill inox METRO 80 

207 Four à micro ondes BLUESKY et une antenne  

208 Petit coffre fort 30 

209 Plaque de cuisson à induction PARSONS 30 
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210 Karaoke KK AT 306 avec disques, 2 transmetteurs HDMI et divers 30 

211 Lot de distributeurs et 1 tapis de sol  

212 Aspirateur KARCHER SE 4001 70 

213 Glacière, lot de verres, objets et vaisselle divers (7 cartons) 50 

214 Lot d'ustensiles de ménage et décorations de Noel 50 

215 1 station de récupération de gaz réfrigérant VALUE type VRR12A 

1 pompe à vide GALAXAIR sans type apparent 

1 ancien perforateur SPIT 342 

1 manifold REFCO R134A, R404A, R22 et R407C dans sa mallette en PVC orange 

1 caisse à outil en PVC noir et bleu EXPERT et son faible contenu d'outils à main dont 1 multimètre 
portable à lecture digitale en mauvais état 

170 

216 2 enrouleurs CONDUCTIX  

217 PHOTOCOPIEUR CANON  IR 2318 100 

218 Palette de bibelots et divers 60 

219 Lot de verres en cristal 60 

220 Palette comprenant un important lot de vaisselle et verres 100 

221 8 paires de chaussures PUMA 90 

222 Lot de vêtements : blousons, tee shirs, pantalons et espadrilles.  800 

223 Lot de mobiliers de bureau, four micro ondes, imprimante et divers 30 

224 Four Cyclone 20 

225 Lot d'outils: Etabli pliant, caisse à outil, valise et divers + chenets et support tripode 20 

226 Nettoyeur HAute pression Kliver KR 200 50 

227 1 canapé noir 2 places 60 

228 1 canapé noir 3 places 60 

229 1 desserte informatique blanche avec ordinateur comprenant 1 uc IQON et 1 écran YURAKU, clavier 
et 1 impirmante EPSON 

50 

230 1 table basse noire et blanche avec 4 chaises noires 110 

231 1 meuble étagère laqué noir et blanc 110 

232 1 meuble laqué blanc à 2 portes et 2 tiroirs 50 

233 Commode stratifié 90 

234 Lot de livres et pompe a gaz oil 20 

235 Séchoir 20 

236 Canapé BZ 40 

237 Ancien chevalet à crémaillère 150 

238 Commode de style Louis XV dessus marbre 100 

239 Bureau de style Louis Philippe 80 

240 Guéridon laqué noir fin XIXe 90 

241 Lampadaire métallique 1950 à 5 lumières 90 

242 Important lot de minéraux, fossiles 50 

243 Table basse en merisier 40 

244 Table de salle à manger et 4 chaises 70 

245 Fauteuil de style Louis XVI 30 

246 Bergère et fauteuil de style louis XV 60 

247 Fauteuil de bureau, sellette, repose pieds et 2 chaises 40 

248 Bureau de style Louis XVI 80 

249 Table basse style Extrême Orient et 2 chaises 60 

250 Commode marquetée de style transition 480 

251 Buffet bas de style Louis XV 20 

252 2 meubles bas style Extrême Orient laqués 180 
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253 Bibliothèque de style Louis XV 60 

254 Ancienne armoire à 2 portes  

255 Piano droit laqué 400 

256 Commode tombeau de style Louis XV 500 

257 Bibliothèque de style Louis XVI à 3 portes 50 

258 Meuble bibliothèque 30 

259 Grand buffet à 4 portes de style Louis XV 60 

260 2 miroirs ovales et 1 lot de lustres et appliques 120 

261 Service de table et porcelaine diverse 40 

262 Lit de style Louis XV avec sommier et 2 tables de chevet marquetées 70 

263 Réfrigérateur LIEBHERR 40 

264 Petit bureau moderne  

265 Table ovale et 3 allonges, 6 chaises de style Louis XVI 90 

266 Buffet 2 corps de style Henri II 70 

267 TABLE de toilette dessus marbre 20 

268 Buffet 2 corps Henri II 70 

269 Buffet 2 corps Louis Philippe 60 

270 Lot de vaisselle, pièces décoratives, coffre en bois. 20 

271 Miroir carré, cadre doré. 110 

272 3 Miroirs dont 2 rectangulaires, élément d'un lustre 1950, cadre moderne et sujet en régule 140 

273 Chaine hifi BANG OLUFSEN avec télécommande 50 

274 Lot de boissons, vins, champagne 120 

275 12 bouteilles de champagne CRUCIFIX 1er cru 130 

276 Lot de bouteilles de vin (environ 20) et un gros pot de cornichons 50 

277 Salon de style Louis XVI 5 pièces 100 

278 Table et 6 chaises de style Henri II 200 

279 2 Chaises en fer (repeinte) de Bertoia 120 

280 Lot d'outils de jardin 40 

281 Salon comprenant canapé, 2 fauteuils et 2 chaises 260 

282 Ancienne commode à 2 tiroirs, on y joint un plateau de marbre blanc 220 

283 table basse dessus marbre 20 

284 2 tables de chevet en noyer et 1 table rectangulaire 70 

285 Guéridon de style louis XVI  

286 Fauteuil de style louis XV et table de chevet 60 

287 Paire de fauteuils de style Louis XVI 90 

288 Petit stock de confiserie et boissons 20 

289 1 appareil photo numérique NIKON D5000, n° 6145907 avec objectif NIKON 18-55MM et chargeur 
de batterie et sacoche de transport 

220 

300 cloueur hilti GX 120 180 

301 cloueur hilti GX 120 160 

302 cloueur hilti GX 100  

303 Cloueur hilti GX 100  

304 Cloueur hilti GX 100  

305 cloueur hilti GX 100  

306 Cloueur hilti GX 100 150 

307 Cloueur hilti GX 100  

308 Cloueur hilti GX 100  

309 Cloueur hilti GX 100  

310 Niveau laser hilti PR 10 (accident) 80 
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311 Scie circulaire Makita 5903 R 150 

312 Scie sabre Hilti WSR900 PE 100 

313 Cloueur Spit Pulsa 700 P  

314 Cloueur Spit Pulsa 700 P 150 

315 Cloueur Hilti DX A41  

316 Deux pistolets à colle Hilti 50 

317 Défonseuse à placo Bosch rotocut 50 

318 Visseuse Spit, un perforateur Bosch  80 

319 1 appareil  Hitachi CL10 D2 sur accu 260 

320 Scie Promac 308C 50 

321 Scie Wakh  40 

322 Aspirateur Dimaco 80 

323 1 chargeur de batterie Einhell  WLF 4830 100 

324 Malaxeur  

325 Scie électrique Dewalt 40 

326 Chauffage d'atelier Master, un dérouleur de cables et deux chariots de manutention 70 

327 Deux scies circulaires dont une Bosch 40 

328 Quatre visseuses à placo Split 160 

329 Deux visseuses à placo Hilti 60 

330 Imprimante HP, poubelle, un caisson et une cantine avec outils à main 30 

331 Scie radiale IMER  100 

332 Nettoyeur haute pression Kranzle 1151 120 

333 Girafe Festool avec son aspirateur Festool CTL36 EAC 850 

334 Disqueuse Bosh 40 

335 Scie circulaire Makita 100 

336 Tronconneuse thermique Makita 50 

337 Aspirateur Karcher 40 

338 Scie radiale TOM TSR 254 60 

339 Tronconneuse thermique Redzaw 150 

340 Visseuse, une scie sauteuse et une disqueuse, ensemble Ryobi sur accu  80 

341 Niveau laser Bosch GRL 400 H avec sa mire et son trépied 260 

342 Cloueur Hilti DX A41 100 

343 Perforateur Hilti TE 35 60 

344 Deux ponceuses, une scie sauteuse, une meuleuse d'angles et un spot de chantier 60 

345 Malaxeur Raptor  60 

346 Niveau laser Hilti PR 26 600 

347 Perforateur Hilti sur accu 50 

348 Perforateur panasonic sur accu 80 

349 Perforateur Hitachi DH 40 MRY 260 

350 Marteau piqueur Duss PKX4 200 

351 1 stock de vêtements, accessoires de mode et objets de décoration d'origine tibétaine 

Représentant un total déclaré en prix d'achat d'environ 6000 €  

 

352 1 filière électrique Virax sur établi mobile en métal rouge, à commande au pied  

353 Un micro ordinateur portable Asus X55A 260 

354 Un micro ordinateur portable Toshiba satelite A200-13M 210 

 
Nombre de lots : 345 


